Phagi:

Vallibus ex illis .i. inter montes sicis .aut loquitur de plantis que est  
in montibus Enumerat autem sordida ministeria ad que sepe aptiores sunt  
in montibus orti: sicut ad omne laborem. Unde. Yuna. sa. ij. Et illic  
Audiret positus montanum vulgus aratris. Posset tamen videre loqui  
de i plantis z conuallibus natis vt illis det honesta ministeria. his sordidi  
ora. sed de his qui in montibus nascuntur totus est sermo: q; dicit Conuallibus  
duris oriuntur. Eredam de illis loqui qui in franciam veniunt purgari  
cloacas z fumaris. Idq; quasi satyrico moris vt nescias an laudat an ve  
rius irideat eos. Nisi quia rustico dat partes laudandi. cui etiam vtile mi  
nisterium dū strenue fit laudabile videtur. Ex illis igitur vallibus que sunt  
sub vertice montium: inter montes tamen. Confluit huc .i. ad hec plana lo  
ca sub audit ex superioribus robusta iuuetus vt curet opa naualia .i. nauis  
cum expleat minus Lastrare .i. emasculare aut ex coligare. seu seindere id ē  
incidere z amputare phagos .i. arbores glandiferas a comedendo

## re ae viii fo. lii

dicat Non autem intelligo vt torumata faciant aut celaturas ad quas  
 phagus apta vnde est tibi pocula ponaz Phagina celatum diuini op<sup>o</sup> al  
 chinedontis Lloace sunt cripte subterraneę per quas sordes i fluuium de  
 mittuntur Sordibus coactis id e cōgregatis z compactis vt aque ductus  
 claudantur In altos puteos eorū purgandi gratia Popynis id e culinis  
 Dare libera fumo spizamēta id est purgare fumarā vulgus caminos vo/  
 cat Ventes ad flumina ferre aut sordes aluozuraur intestina precoruz  
 macatorum Semper sub pondere currunt qđ in valibus ortis non cōgru  
 it z multo minus quod sequitur Lotibus in duris oriunt id e inter cautes  
 z sara aspera Spelea id est speluncas sed gręcum est Adde quod in celuz  
 qđ scōmate non caret aut rusticana simplicitate quasi vero anime spacio  
 ferantur in telum Nubila trāscendunt a liqui Athos em est vltra mediaz  
 regionem aeris vsque adeo vt in eo neqz nubes neqz vent: sint sz cineres ex  
 sacrificijs derelicti reperiunt anno pacto indispsi Esse locum memorār lęz  
 paradisiū terrestrem quem quidam sublunari globo ponunt qđ s. dia po  
 ma qđ quoqz ioco pastoralis non caret Hinc diui sanctiqz patres hoc vt  
 detur principaliter intendisse vt tandem carmelum laudet. Carthusia non  
 longe a gracionopoli in delphinatu prima domus carthusianorum viro/  
 rum profecto celestium quibus vt solidis tibicinibus christiana fulcitur  
 religio Carmelus antiquit ite omnibus excellens z obseruatione candide  
 religionis ceteris non in ferioz Sarganus diuo Michaele mons insignis  
 Athos mons tracie in cōfinibus machidonie mire altitudinis in quo est  
 portica religione insignis quia cineres in azie derelicti illic disturbari ne/  
 gantur Laureta vbi diua virgo habet edem excellentissimā z miraculis  
 ac donarijs clarissimam Lauerna dea a furibus colebatur cui edes e/  
 rat iuxta lauernalem portam que in christianum conuersa e vsum Et si  
 na mons est vt dicitur gala. iij in arabia sepulchro diue Katherine reli  
 giosus z preceptis moysi datis olim iam illustris Apex soractis apolli/  
 nis obseruatione olim preclarus Ur. Sūme deum sancti custos soractis  
 apollo Hunc quoqz qđ illic sub Loustantino nondū cōuerso diluit Sil  
 uester romanorum pontifex in signis z vallis igitur ymbrosa in qua ille  
 diluit Et iuga nursini facto senis inclita a nursis oppido in montib<sup>9</sup>  
 posito aenei. viij Et te montose misere in prelia nurse vsens insignem fama  
 z felicibz armis Et camaldula turrata caput sanctū .i. habēs scđm caput z  
 ritum .i. quasi turriz insignitū abietibz qđ arbores in montibz nascūt sūt  
 qđ qđ sappinos vocāt Et aut nō lōge a floretia Celicoię vt michael z tete  
 ri ageli i stna auditi Anas auis imūditia aquarum gaudēs z mergus ad  
 limum tendens z aser etiam illuue aqzū pastus z ibis vt ciconia cui silis  
 est serpentibus nutrita Onocrotalus etiā obscenitatem amās nā ab o/  
 noo quod est iniquo deduci videt Silui aues rapaces z obscenis viuē  
 tes Fulice aues circa litora turpem victum queritantes frequentant  
 sup. paludes.